
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2025-09-11T10:03:58           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL ZUMPANGO

CARR. ZUMPANGO LOS REYES NUM. 77

MPIO. ZUMPANGO, MEXICO. , MEXICO, C.P. 55604

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW4048774

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000708361008

07451991-A8F3-4C5D-8480-714283BD257F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

000000001

Id. Comprobante Fiscal

4019306

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZZU Fecha: 20250910
Caja: 006 Num.Tra:     6

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

52151500 PZA2.00 16.55 33.10H87 0.00 16.00 % 5.30 0.00 % 0.00CHAROLA FUN&FUN #855 10-50 PZ                                                                                                                                                                           02

52151500 PZA2.00 10.34 20.69H87 0.00 16.00 % 3.31 0.00 % 0.00CHAROLA FUN&FUN #66 10-50 PZ                                                                                                                                                                            02

52151503 PZA5.00 11.55 57.76H87 0.00 16.00 % 9.24 0.00 % 0.00CUCHARA GRANDE FUN & FUN 40-25 PZ COMPAL                                                                                                                                                                02

52151503 PZA1.00 11.55 11.55H87 0.00 16.00 % 1.85 0.00 % 0.00TENEDOR GRANDE FUN & FUN 40-25 PZ COMPAL                                                                                                                                                                02

14111705 PZA1.00 17.93 17.93H87 0.00 16.00 % 2.87 0.00 % 0.00SERVILLETA RINDE HOGAR ECO 12-400 PZ                                                                                                                                                                    02

52151504 PZA3.00 17.51 52.54H87 0.00 16.00 % 8.41 0.00 % 0.00VASO FUN & FUN PLASTICO NO 8 20-50 PZ                                                                                                                                                                   02

50151513 PZA1.00 178.60 178.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE CRISTAL 2-5 LT.                                                                                                                                                                                  02

50192100 PZA1.00 66.48 66.48H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 5.32CHURRITOS CON CHILE Y LIMON 6-800 GR                                                                                                                                                                    02

50192100 PZA1.00 66.48 66.48H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 5.32CHURRITOS CON AJONJOLI VIKINGOS 6-800 GR                                                                                                                                                                02

50161800 PZA1.00 75.19 75.19H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 6.01GOMITAS LOMBRICES 8-1 KG (LUCKY GUMMYS)                                                                                                                                                                 02

50161800 PZA1.00 67.41 67.41H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 5.39GOMITAS FRUTITA 8-1 KG (LUCKY GUMMYS)                                                                                                                                                                   02

50161800 PZA1.00 46.11 46.11H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 3.69CARAMELO SUAVE WINIS ACID-UP 24 - 100 PI                                                                                                                                                                02

50161800 PZA1.00 66.20 66.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CARAMELO CUADRETA GDE WINIS BOLSA 12-200                                                                                                                                                                02

50161800 PZA2.00 58.89 117.78H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 9.42PALETA MALVAVISCO MALVA BONY 16-40 PZ                                                                                                                                                                   02

50161800 PZA2.00 81.62 163.24H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 13.06MALVAVISCO MINI BIANCHI 4-30/840 GR DE L                                                                                                                                                                02

50171902 PZA1.00 115.40 115.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CONSOME KNORR SUIZA BOLSA 12-750 GR                                                                                                                                                                     02

50192100 PZA1.00 73.24 73.24H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 5.86HABA ENCHILADA ESNAFER 15-900 GR                                                                                                                                                                        02

50192100 PZA1.00 64.81 64.81H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 5.19CACAHUATE ESPA?OL GRANDE ESNAFER 20-1 KG                                                                                                                                                                02

50192100 PZA1.00 52.13 52.13H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 4.17CACAHUATE JAPONES CRUJI-ENCHILADO ESNAFE                                                                                                                                                                02

50192100 PZA1.00 63.98 63.98H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 5.12CACAHUATE JAPONES ESNAFER 20-1 KG                                                                                                                                                                       02

10151701 PZA5.00 17.30 86.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             02

50161800 PZA1.00 80.65 80.65H87 0.00 0.00 % 0.00 8.00 % 6.45GOMITAS PICA FRESA GIGANTE 24 - 60 PZ (V                                                                                                                                                                02

50202306 PZA8.00 17.42 139.40H87 0.00 16.00 % 22.30 0.00 % 0.00JARRITOS MANZANA 8-2 LT                                                                                                                                                                                 02

50202306 PZA8.00 17.42 139.40H87 0.00 16.00 % 22.30 0.00 % 0.00JARRITOS PI?A 8-2 LT                                                                                                                                                                                    02

50202306 PZA10.00 25.67 256.68H87 0.00 16.00 % 41.07 0.00 % 0.00REFRESCO RED COLA 8-3 LT                                                                                                                                                                                02

dlS39uSl8gsQ9H2ZM5VdR2A4AevVxXWmEkpCcjTk93DOmSe2mx5FBbWDKLigQa4jnDNrrEQ3FQPYQ6Z3PhCEgaHpU9YRnV9IdAQ8DRdT1BAvsEASC3BzyKYIeIcvjj40v0qnmtlS003a4N39B2bnPB0k1QlRRbDBJVyq+AHURrexErsn/04Sa+oupMx5px68WWaNdLBXVVuQT89R8sR6q/Nek5CiJ80K

aO+NO2YHV8osTxKihrF5sDxk4JVrahrkF7mDC97n/MGSL5j2+8F666gQtzcjHRErxGqebRXSIsdPDjWU0+7FIlh+2Vp8daST9g9nP4Z8IUO4NUeVuswueA==

Sello CFDI

Fh5IBsTVHMCN0WTAuebpkJtFE08e9x1EdT9/8/6OMBh5dT5k3Ogt+3SMaouZ+pMGR5XxUhIg0Z7+goCzXdkkmCmg6Rmg0tfRbbhZBx2StitygLGBr0h3UtIO60WaRU/psusOomopgHolA9MmXplKEYcznFAuCKSP+a0ZUgzFjN2l3nc9bf9b66jjM6J0v7ZPh1C10A1v/ufBwz0vEB/HLCfiZiPNsxw9sugd+d1d6

6kFAYH8/JcbGp999I1W4ZzMDYuLVRAdjO2G6BSKIQoB1kAwdgbvce2HHNR1H8UqdagCnist2fWP9adzDJIfWJ6JqHRHTIATZccKAPQ7p8Brbw==

Sello SAT

Cadena Original SAT
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Cadena Original
||4.0|4019306|2025-09-11T10:03:55|28|00001000000510477834|2113.25|MXN|2304.90|I|01|PUE|55604|GZA9104307K6|GRUPO    ZORRO    ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO    MEXICO|11520|622|G03|52151500|2670304|2.000000|H87|PZA|CHAROLA     F
UN&FUN #855  10-50  PZ|16.55|33.10|02|33.10|002|Tasa|0.160000|5.30|52151500|2670302|2.000000|H87|PZA|CHAROLA  FUN&FUN  #66  10-50  PZ|10.34|20.69|02|20.69|002|Tasa|0.160000|3.31|52151503|2665019|5.000000|H87|PZA|CUCHARA  GRANDE  FUN  &  FU
N  40-25  PZ  COMPAL|11.55|57.76|02|57.76|002|Tasa|0.160000|9.24|52151503|2665023|1.000000|H87|PZA|TENEDOR  GRANDE  FUN  &   FUN   40-25   PZ   COMPAL|11.55|11.55|02|11.55|002|Tasa|0.160000|1.85|14111705|2351107|1.000000|H87|PZA|SERVILLETA   RIN
DE  HOGAR  ECO  12-400  PZ|17.93|17.93|02|17.93|002|Tasa|0.160000|2.87|52151504|2670024|3.000000|H87|PZA|VASO  FUN  &  FUN   PLASTICO   NO   8   20-50   PZ|17.51|52.54|02|52.54|002|Tasa|0.160000|8.41|50151513|5701007|1.000000|H87|PZA|ACEITE   CRISTAL
2-5 LT.|178.60|178.60|02|178.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9999993|1.000000|H87|PZA|CHURRITOS  CON  CHILE  Y  LIMON  6-800  GR|66.48|66.48|02|71.80|002|Tasa|0.000000|0.00|66.48|003|Tasa|0.080000|5.32|50192100|9999991|1.000000|H87|PZA|CHUR
RITOS  CON  AJONJOLI  VIKINGOS   6-800   GR|66.48|66.48|02|71.80|002|Tasa|0.000000|0.00|66.48|003|Tasa|0.080000|5.32|50161800|9921001|1.000000|H87|PZA|GOMITAS   LOMBRICES   8-1   KG   (LUCKY   GUMMYS)|75.19|75.19|02|81.20|002|Tasa|0.000000|0.00|75.1
9|003|Tasa|0.080000|6.01|50161800|9921003|1.000000|H87|PZA|GOMITAS   FRUTITA   8-1   KG   (LUCKY   GUMMYS)|67.41|67.41|02|72.80|002|Tasa|0.000000|0.00|67.41|003|Tasa|0.080000|5.39|50161800|9940505|1.000000|H87|PZA|CARAMELO   SUAVE   WINIS    ACID-
UP  24  -  100  PI|46.11|46.11|02|49.80|002|Tasa|0.000000|0.00|46.11|003|Tasa|0.080000|3.69|50161800|9982978|1.000000|H87|PZA|CARAMELO  CUADRETA  GDE   WINIS   BOLSA   12-200|66.20|66.20|02|66.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9910613|2.000000|H87
|PZA|PALETA   MALVAVISCO   MALVA   BONY   16-40   PZ|58.89|117.78|02|127.20|002|Tasa|0.000000|0.00|117.78|003|Tasa|0.080000|9.42|50161800|9960377|2.000000|H87|PZA|MALVAVISCO   MINI   BIANCHI   4-30/840   GR   DE   L|81.62|163.24|02|176.30|002|Tasa|0.00000
0|0.00|163.24|003|Tasa|0.080000|13.06|50171902|9600024|1.000000|H87|PZA|CONSOME  KNORR  SUIZA  BOLSA   12-750   GR|115.40|115.40|02|115.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988907|1.000000|H87|PZA|HABA   ENCHILADA   ESNAFER   15-900   GR|73.24|
73.24|02|79.10|002|Tasa|0.000000|0.00|73.24|003|Tasa|0.080000|5.86|50192100|9988901|1.000000|H87|PZA|CACAHUATE   ESPA?OL   GRANDE   ESNAFER    20-1    KG|64.81|64.81|02|70.00|002|Tasa|0.000000|0.00|64.81|003|Tasa|0.080000|5.19|50192100|9988904|1.0
00000|H87|PZA|CACAHUATE   JAPONES   CRUJI-ENCHILADO   ESNAFE|52.13|52.13|02|56.30|002|Tasa|0.000000|0.00|52.13|003|Tasa|0.080000|4.17|50192100|9988903|1.000000|H87|PZA|CACAHUATE    JAPONES    ESNAFER    20-1    KG|63.98|63.98|02|69.10|002|Tasa
|0.000000|0.00|63.98|003|Tasa|0.080000|5.12|10151701|9200501|5.000000|H87|PZA|ARROZ  SINALOA  GRANEL  1-1  KG|17.30|86.50|02|86.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9963104|1.000000|H87|PZA|GOMITAS  PICA   FRESA   GIGANTE   24   -   60   PZ   (V|80.65|80.
65|02|87.10|002|Tasa|0.000000|0.00|80.65|003|Tasa|0.080000|6.45|50202306|4831018|8.000000|H87|PZA|JARRITOS   MANZANA   8-2   LT|17.42|139.40|02|139.40|002|Tasa|0.160000|22.30|50202306|4831011|8.000000|H87|PZA|JARRITOS   PI?A   8-2   LT|17.42|139.40|0
2|139.40|002|Tasa|0.160000|22.30|50202306|4831110|10.000000|H87|PZA|REFRESCO RED COLA 8-3 LT|25.67|256.68|02|256.68|002|Tasa|0.160000|41.07|1459.20|002|Tasa|0.000000|0.00|729.05|002|Tasa|0.160000|116.65|937.50|003|Tasa|0.080000|75.00|191.65||

TOTAL $

IVA  $

***DOS MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 90/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

62.0025PARTIDAS ARTICULOS

2,304.90

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

2,113.25

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

75.00

116.65

DESCUENTO  $ 0.00

||1.1|07451991-A8F3-4C5D-8480-714283BD257F|2025-09-11T10:03:58||dlS39uSl8gsQ9H2ZM5VdR2A4AevVxXWmEkpCcjTk93DOmSe2mx5FBbWDKLigQa4jnDNrrEQ3FQPYQ6Z3PhCEgaHpU9YRnV9IdAQ8DRdT1BAvsEASC3BzyKYIeIcvjj40v0qnmtlS003a4N39B2bnPB0k1QlRRbDBJVyq+AHURrexErsn/04Sa+oupMx5px

68WWaNdLBXVVuQT89R8sR6q/Nek5CiJ80KaO+NO2YHV8osTxKihrF5sDxk4JVrahrkF7mDC97n/MGSL5j2+8F666gQtzcjHRErxGqebRXSIsdPDjWU0+7FIlh+2Vp8daST9g9nP4Z8IUO4NUeVuswueA==|00001000000708361008||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


